Strategic Report, Report of the Directors and

Financial Statements for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

<u>for</u>

Direct Response Fulfilment Limited

SATURDAY

A16

A7IWN2FM 17/11/2018 COMPANIES HOUSE

#179

Contents of the Financial Statements for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

	Pag
Company Information	1
Strategic Report	2
Report of the Directors	3
Report of the Independent Auditors	4
Income Statement	6
Other Comprehensive Income	7
Balance Sheet	8
Statement of Changes in Equity	9
Cash Flow Statement	10
Notes to the Cash Flow Statement	11
Notes to the Financial Statements	12
Trading and Profit and Loss Account	15

Company Information for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

DIRECTORS:

C E Chrysostomou

N Kent N S Poirazi

REGISTERED OFFICE:

Euro House Cremers Road Sittingbourne Kent ME10 3US

REGISTERED NUMBER:

03000416 (England and Wales)

AUDITORS:

Christopher Michael Limited Chartered Certified Accountants &

Statutory Auditors 26 Station Road New Barnet Herts EN5 1QW

Strategic Report

for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

The directors present their strategic report for the period 1 March 2017 to 31 July 2018.

REVIEW OF BUSINESS

The trading activities of the company were satisfactory during the year under review. The turnover of the company has increased by 100% from last year resulting in increased profit before tax of £192,642, (2017:nil).

The directors are confident that the diversity of its operations will enable the company to continue to increase its profitability in future years.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The directors and management continually monitor the key risks facing the company together with assessing the controls used for managing these risks. The directors and senior management reviews the principal risks on a regular basis. The principal risks and uncertainties facing the company are as follows:

The general economy

The company is vulnerable to any declines in general economy.

Competition

Strong competition particularly in the UK can have an adverse effect on the performance of the business, particularly in the goods sale sector. In view of this the directors are looking at both existing and potential new products available in the market to ensure that the company's services reflect current customer demands.

Loss of key personnel

The company is reliant on key senior staff for its success and loss of senior management can have a detrimental impact on performance.

Loss of key customers

The company is reliant on key customers in fulfilment sector of the business and the directors and key members of staff are continuously reviewing the quality of services offered to ensure that customers needs are met.

Financial instruments and financial risk

The company seeks to operate within its overdraft facility with the bank. The company does not buy or sell from non UK customers and has not entered into complex hedging arrangements, in respect of risks relating to trade debtors and trade creditors.

The company is exposed to interest rate risk on its overdraft facility. The company is currently reliant on overdraft facilities and therefore has a liquidity risk. The bank is currently satisfied with the companies performance and the directors do not anticipate facilities being withdrawn by the bank.

ON BEHALF OF THE BOARD:

C E Chrysostomou - Director

12 November 2018

Report of the Directors

for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

The directors present their report with the financial statements of the company for the period 1 March 2017 to 31 July 2018.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the period under review was that of mail order fulfilment.

DIVIDENDS

No dividends will be distributed for the period ended 31 July 2018.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 March 2017 to the date of this report.

C E Chrysostomou

N Kent

N S Poirazi

Income Statement for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

		Period 1.3.17	
	Notes	to 31.7.18	Year Ended 28.2.17
	Notes	£	£
TURNOVER		1,167,648	-
Cost of sales		971,595	
GROSS PROFIT		196,053	-
Administrative expenses		3,466	
OPERATING PROFIT and PROFIT BEFORE TAXATION		192,587	-
Tax on profit	5	36,707	
PROFIT FOR THE FINANCIAL I	PERIOD	155,880	

Other Comprehensive Income for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

	Period 1.3.17	
	to	Year Ended
	31.7.18	28.2.17
Notes	£	£
PROFIT FOR THE PERIOD	155,880	-
OTHER COMPREHENSIVE INCOME		<u> </u>
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME		
FOR THE PERIOD	155,880	-

Direct Response Fulfilment Limited (Registered number: 03000416)

Balance Sheet 31 July 2018

	Notes	31.7.18 £	28.2.17 £
CURRENT ASSETS	110003	~	~
Debtors	6	1,808,578	2,084,104
Cash at bank		496,393	-
		2,304,971	2,084,104
CREDITORS			, ,
Amounts falling due within one year	7	76,839	11,852
NET CURRENT ASSETS		2,228,132	2,072,252
TOTAL ASSETS LESS CURRENT			
LIABILITIES		2,228,132	2,072,252
			
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	8	76,925	76,925
Share premium	9	771,575	771,575
Capital redemption reserve	9	5,000	5,000
Retained earnings	9	1,374,632	1,218,752
SHAREHOLDERS' FUNDS		2,228,132	2,072,252

The financial statements were approved by the Board of Directors on 12 November 2018 and were signed on its behalf by:

C E Chrysostomou - Director

Statement of Changes in Equity for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

	Called up share capital £	Retained earnings	Share premium £	Capital redemption reserve £	Total equity
Balance at 29 February 2016	-	1,218,752	771,575	5,000	1,995,327
Changes in equity Issue of share capital Balance at 28 February 2017	76,925 	1,218,752	771,575	5,000	76,925
Changes in equity Total comprehensive income		155,880			155,880
Balance at 31 July 2018	76,925	1,374,632	771,575	5,000	2,228,132

Cash Flow Statement for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

		Period	
		1.3.17 to	Year Ended
		31.7.18	28.2.17
.,			
	otes	£	£
Cash flows from operating activities			·
Cash generated from operations	1	508,245	(2,084,104)
Tax paid		(11,852)	11,852
Net cash from operating activities		496,393	(2,072,252)
Cash flows from financing activities Share issue Net cash from financing activities		<u>-</u>	76,925 76,925
Increase/(decrease) in cash and cash equival	lents	496,393	(1,995,327)
Cash and cash equivalents at beginning of period	2	-	-
Cash and cash equivalents at end of	_	40 (000	
period	2	496,393	-

Notes to the Cash Flow Statement for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

1. RECONCILIATION OF PROFIT BEFORE TAXATION TO CASH GENERATED FROM OPERATIONS

OI EMITTONIO	Period 1.3.17	
	to 31.7.18	Year Ended 28.2.17
Profit before taxation	£ 192,587	£
Decrease/(increase) in trade and other debtors	275,526	(2,084,104)
Increase in trade and other creditors	40,132	(2.094.104)
Cash generated from operations	508,245	(2,084,104)

2. CASH AND CASH EQUIVALENTS

The amounts disclosed on the Cash Flow Statement in respect of cash and cash equivalents are in respect of these Balance Sheet amounts:

Period ended 31 July 2	01	8
------------------------	----	---

•	31.7.18	1.3.17
	£	£
Cash and cash equivalents	496,393	-
Year ended 28 February 2017		
	28.2.17	29.2.16
	£	£

Notes to the Financial Statements for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

1. STATUTORY INFORMATION

Direct Response Fulfilment Limited is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the Company Information page.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

Taxation

Taxation for the period comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the period end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

3. EMPLOYEES AND DIRECTORS

There were no staff costs for the period ended 31 July 2018 nor for the year ended 28 February 2017.

Directors' remuneration		
Directoral noncompantion	£	£
	c	c
	31.7.18	28.2.17
	to	Year Ended
	1.5.1.7	
	1.3.17	
	Period	

Page 12 continued...

Notes to the Financial Statements - continued for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

4. **OPERATING PROFIT**

The operating profit is stated after charging:

5.	No description	1		Period 1.3.17 to 31.7.18 £ 2,500	Year Ended 28.2.17 £
٥.					
	Analysis of th The tax charge	e tax charge on the profit for the pe	riod was as follows:	Period 1.3.17 to 31.7.18 £	Year Ended 28.2.17 £
	Current tax:	,			•
	UK corporatio	n tax		36,707	
	Tax on profit			36,707	<u> </u>
6.	DEBTORS: A	MOUNTS FALLING	DUE WITHIN ONE YEAR		
				31.7.18 £	28.2.17 £
	Trade debtors			103,682	
	Other debtors			1,704,896	2,084,104
				1,808,578	2,084,104
7.	CREDITORS	S: AMOUNTS FALLI	NG DUE WITHIN ONE YEAR	21.7.10	20.2.15
				31.7.18 £	28.2.17 £
	Trade creditor	s		23,806	-
	Tax VAT			36,707 13,826	11,852
	Accrued exper	ises		2,500	-
		· ·		76,839	11,852
8.	CALLED UP	SHARE CAPITAL			
	Allotted issue	d and fully paid:			
	Number:	Class:	Nomina		28.2.17
	76,925	Ordinary	value: 1	£ 76,925	£ 76,925 ———

Notes to the Financial Statements - continued for the Period 1 March 2017 to 31 July 2018

9. RESERVES

	Retained earnings £	Share premium £	Capital redemption reserve £	Totals £
At 1 March 2017	1,218,752	771,575	5,000	1,995,327
Profit for the period	155,880			155,880
At 31 July 2018	1,374,632	771,575	5,000	2,151,207

10. RELATED PARTY DISCLOSURES

Included in other debtors falling due within one year is an amount due from Direct Response Marketing Group Limited, company with common directors and shareholders, of £1,704,895, (2017:£2,058,897).

11. ULTIMATE CONTROLLING PARTY

The controlling party is C E Chrysostomou.